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Sosy nie wchodzą w skład gramatury potraw.

W restauracji potrawy przygotowywane są we wspólnym obszarze kuchni z tego powodu nie możemy zagwarantować, że każda
pozycja w naszym menu będzie całkowicie wolna od alergenów innych niż wymienione.

Kawa 120ml 15,00
Składniki: kawa naturalna, mleko
Alergeny: mleko

Kawa CappuCino 120ml  15,00
Składniki: mleko, kawa naturalna,
Alergeny: mleko

Kawa EsprEsso 40ml  15,00
Składniki: kawa naturalna,

Kawa lattE maCC hiato 200ml  17,00
Składniki: mleko, kawa naturalna
Alergeny: mleko

hErbata  300ml  15,00

pilsnEr CiEszyńsKi 500ml  16,00
lagEr   500ml  18,00
DoublE ipa  500ml  22,00

martini Extra Dry  100ml  16,00
martini bianCo  100ml  16,00
martini rosE  100ml  16,00
martini rosso  100ml  16,00
Campari  40ml  18,00

wyborowa  40ml  10,00
ŻubrówKa  40ml  10,00
mioDonKa  40ml  10,00
Chopin  40ml  13,00
ostoja  40ml  13,00

stoCK  40ml  18,00
mEtaxa*****  40ml  25,00
mEtaxa*******  40ml  30,00

ballantinE’s  40ml  18,00
ballantinE’s 12yEars  40ml  22,00
johnniE walKEr  40ml  18,00
johnniE walKEr 12yEars  40ml  24,00
johnniE walKEr 18yEars  40ml  40,00
johnniE walKEr bluE  40ml  98,00
Chivas 12yEars  40ml  24,00

martEl v.s  40ml  35,00
martEl v.s.o.p.  40ml  45,00
martEl x.o.  40ml  100,00
hEnnEsy v.s.  40ml  35,00
hEnnEsy v.s.o.p.  40ml  45,00

soKi owoCowE Cappy  250ml  11,00
woDa minEralna 750ml  14,00
-gazowana / -niegazowana

woDa minEralna 300ml  9,00
-gazowana / -niegazowana

napojE gazowanE
Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, 250ml 11,00
Sprite,Tonic
Pepsi, Mirinda, Seven-up 200ml 11,00
nEstEa  500ml  14,00
rED bull  250ml  20,00
soKi z naturalnyCh owoCów 250ml  22,00
-pomarańczowy, grapefruitowy

pszEniCznE  500ml  22,00
portEr CiEszyńsKi 500ml  22,00

CalvaDos  40ml  20,00
unDErbErg  20ml  12,00
jagErmEistEr  20ml  10,00

sEagram’s  40ml  15,00
bombay sapphirE  40ml  20,00

baCzEwsKi  40ml  13,00
FinlanDia  40ml  13,00
absolut  40ml  13,00
smirnoFF blaCK  40ml  13,00
tEquilla  40ml  16,00

baCarDi  40ml  15,00
baCarDi blaCK  40ml  15,00
baCarDi rEsErva  40ml  20,00
baCarDi 8 anos  40ml  27,00
Capitan morgan  40ml  15,00

Chivas 18yEars  40ml  60,00
grant’s  40ml  18,00
glEnFiDDiCh  40ml  25,00
jamEson  40ml  18,00
jim bEam  40ml  18,00
jaCK DaniEls  40ml  22,00

hEnnEsy x.o.  40ml  90,00
rEmy martin v.s.o.p.  40ml  40,00
rEmy martin x.o.  40ml  100,00
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PIEROGI Z JAGODAMI (6 szt.)                 250g   48,00
Składniki: mąka, jagoda,, borówka amerykańska, polewa jagodowa, 
olej, śmietana, jajko, masło, cukier, maraska, sól. 
Alergeny: gluten, jaja, mleko, soja, siarczany

MAKARON TAGLIATELLE Z SEREM ROKPOL  
I SUSZONYMI POMIDORAMI 300g  52,00
Składniki: makaron (wstążki) 200g, pomidory suszone na słońcu, 
Sos - 100g: pomidory suszone na słońcu, ser rokpol, śmietana, 
wino białe stołowe, masło, cebula, olej, czosnek, mąka, maggi, 
sól, pieprz 
Alergeny: gluten, jaja, siarczany, gorczyca, mleko, seler, soja

KREWETKI KRÓLEWSKIE Z GRILLA  350g  150,00 
Składniki: krewetki z grilla 3 szt. - ok. 150g, olej, wino białe 
domowe, sól, pieprz czarny 
szparagi białe i zielone, olej, pasta prowansalska,  sól, pieprz 
oliwa z oliwek, pomidory malinowe, czosnek
grzanki - 30g: bułka pszenna
Alergeny: owoce morza - skorupiaki, jaja, mleko, gorczyca, gluten, 
siarczany 

FILET Z ŁOSOSIA  
NA WARZYWNYM RAGOUT 300g  76,00 
Składniki: łosoś filet - 120g: olej, cytryna, sól, pieprz 
warzywne ragout:seler naciowy, boczniaki,cebula
sos szafranowy - 100ml: śmietana, żółtka, mąka, bulion, 
wino białe stołowe, masło, vegeta, sól, pieprz, szafran 
Alergeny: ryby, mleko, jaja, gluten, seler, siarczany 

SANDACZ SMAŻONY NA MAŚLE  
Z RATATOUILLE  300g  76,00
Składniki: sandacz smażony - 120g: masło, mąka, sól, natka 
pietruszki 
puree z marchewki - 100g: marchewka, mleko, masło, miód, seler, 
sezam czarny, mikro zioła 
ratatouille - 80g: papryka świeża, cebula, cukinia, bakłażan, 
pomidor, czosnek, oliwa limonka, bazylia, zioła prowansalskie, 
tymianek, natka pietruszki 
Alergeny: ryby, mleko, soja, seler, gluten

MAKARON SPAGHETTI Z KREWETKAMI  290g  64,00 
Składniki: makaron (spaghetti) 200g, krewetki 90g, oliwa, białe 
wino, czosnek, ser parmezan, masło, papryka chilli, limonka, natka 
pietruszki, sól, pieprz
Alergeny: gluten, ryby, siarczany

pilsnEr  500ml  18,00
tysKiE 500ml  16,00
KsiąŻęCE pszEniCznE 500ml  16,00
KsiąŻęCE lagEr CzErwony 500ml  16,00
lECh  500ml  16,00
lECh bEzalKoholowy  330ml  13,00
DEspEraDos  400ml  16,00

ŻywiEC  500ml  16,00
ŻywiEC  330ml  13,00
hEinEKEn  500ml  17,00
hEinEKEn  330ml  15,00
CarlsbErg  500ml  16,00
Corona  330ml  18,00
Karmi  400ml  13,00
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BEFSZTYK TATARSKI  100g  48,00
Składniki: polędwica wołowa - 60g,
dodatki - 40g: ogórek konserwowy, kapary, pieczarki marynowane, 
borowik marynowany, cebula, anchois, sałata, olej, 
przyprawa maggi, sól, pieprz,
grzanki - 30g: bułka pszenna
żółtko jaja 1 szt.
sos sojowy - 30 ml: sos sojowy, majonez.
Alergeny: mleko, jaja, gluten, ryby, siarczany, seler, 
gorczyca,soja,łubin,sezam

CARPACCIO Z POLĘDWICY WOŁOWEJ 100g 48,00
Składniki: polędwica wołowa - 60g, napoleon brandy, oliwa z oliwek, 
vegeta, sól, pieprz czarny
dodatki - 50g: ser parmezan, kapary, pieczarki świeże, rucola,pieprz 
kolorowy
Alergeny: gluten, siarczany, seler, gorczyca, mleko

TATAR Z AWOKADO  150g  38,00
Składniki: awokado, cebula, pomidory suszone na słońcu, oliwa 
z oliwek
dodatki: chips z ziaren dyni i słonecznika, cytryna, pomidor 
koktajlowy, kiełki świeże, sól
grzanki-30g: bułka pszenna
Alergeny: gluten, soja, orzechy, sezam

SAŁATKA CEZAR  200g  44,00
Składniki: pieczona pierś z kurczaka – 100 g, sałata rzymska, 
pomidor koktajlowy, bekonowe chipsy, parmezan
sos 50 ml: majonez, sos worcestershire, czosnek, musztarda, 
parmezan, sól, pieprz
Alergeny: jaja, mleko i produkty pochodne, gluten, seler, gorczyca, 
sezam, łubin, siarczyny

SAŁATKA GRECKA  280g  38,00
Składniki: warzywa - 180g: papryka, sałata lodowa, ogórek, 
pomidory koktajlowe, oliwki, ser feta - 30g, cebula czerwona, ocet 
balsamiczny
sos vinegrette - 30ml.: olej, sól, cukier, sos ogrodowy
Alergeny: gorczyca, mleko, gluten, jaja, seler, soja

WĄTRÓBKI DROBIOWE Z JABŁKAMI  180g  45,00
Składniki: wątróbki drobiowe – 130g, jabłka, cebula czerwona, ciasto 
francuskie, miód, olej, wino białe stołowe, cebula czerwona, mąka, 
sól, pieprz,  majeranek
Sos malinowy: maliny, cukier, masło, wino czerwone stołowe, żubrówka
Alergeny: gluten, siarczany, mleko, soja, seler, gorczyca

KREWETKI SMAŻONE NA MAŚLE 
Z CZOSNKIEM I BIAŁYM WINEM  100g  50,00
Składniki: krewetki 5szt. - 75g, pomidor koktajlowy, wino białe 
stołowe, masło, papryczka chili, kolendra świeża, sól, pieprz
Dodatki - grzanki 25g: bułka pszenna
Alergeny: owoce morza - skorupiaki, mleko, gluten, orzechy, siarczany

ŻUR Z BIAŁĄ KIEŁBASĄ I JAJKIEM  250ml  36,00
Składniki: zakwas żytni, jajko, kiełbasa, kości wieprzowe wędzone, 
boczek wędzony, śmietana, masło, cebula, czosnek, pasta grzybowa, 
maggi, sól, pieprz, ziele angielskie, majeranek, liść laurowy vegeta
zakwas - składniki: chleb żytni, mąka żytnia, czosnek, pieprz ziołowy
Alergeny: jaja, gluten, mleko, soja, gorczyca, seler

KWAŚNICA  250ml  28,00
Składniki: żeberko wieprzowe  wędzone- 45g, boczek wędzony, 
ziemniaki, kapusta kiszona biała, seler, marchew, 
bulion drobiowy, maggi, czosnek, natka pietruszki, 
vegeta, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz.
Alergeny: gluten, soja, mleko, gorczyca, seler

ZUPA CZOSNKOWA  
Z GRZANKAMI ZIOŁOWYMI 250ml  28,00
Składniki: czosnek świeży, cebula, borowiki mrożone, 
serek mascarpone, masło, Napoleon brandy, natka pietruszki, 
liść laurowy, ziele angielskie, sól, vegeta, pieprz.
grzanki - 50g: bułka pszenna
Alergeny: gluten, mleko, siarczany, soja, gorczyca, seler

ROSÓŁ Z KACZKI Z PIEROŻKAMI  250ml  36,00
Składniki: kaczka, marchew, seler, cebula, papryka świeża, 
por, kapusta biała, natka pietruszki, czosnek, maggi, vegeta, 
ziele angielskie, sól, pieprz, liść laurowy
pierożki z kaczki - 50g: mąka, jaja, olej, kaczka z rosołu, masło, 
czosnek, majeranek, sól, pieprz
Alergeny: jaja, mleko, gluten, seler, soja, gorczyca

POLĘDWICA WOŁOWA SMAŻONA  
NA KLAROWANYM MAŚLE  
Z GRILLOWANYMI WARZYWAMI 360g  127,00
Składniki: polędwica wołowa - 150g: masło klarowane, czosnek, 
sól, pieprz
warzywa grillowane - 130g: papryka świeża, dziki brokuł, pasta 
prowansalska
ziemniaki smażone - 50g: cząstki ziemniaczane, olej
dodatki 30g: bułka pszenna, masło
Alergeny: mleko i produkty pochodne, gluten, seler, soja, gorczyca, 
sezam i łubin

PIKANTNY STEK Z POLĘDWICY WOŁOWEJ  330g  120,00
Składniki: polędwica wołowa -150g: musztarda, miód, olej, sos 
worcester, pieprz 
gratin ziemniaczane - 100g: ziemniaki, masło,olej
warzywa grillowane - 100g: młoda marchewka, dziki brokuł, olej, sól,
Sos pieprzowy - 70 ml: śmietana, masło, cebula, mąka, wino białe 
stołowe, pieczarki świeże, przyprawa maggi, vegeta, sól, pieprz 
młotkowany
Alergeny: jaja, gluten, siarczany, ryby, seler, gorczyca, soja

ROLADA ŚLĄSKA  350g  72,00
Składniki: rolada wołowa - 150g: wołowina b/k, 
boczek wędzony, kiełbasa, cebula, ogórki kiszone, musztarda, 
olej, sól, pieprz
kluski śląskie - 100g: ziemniaki, mąka ziemniaczana, jaja, sól
kapusta czerwona - 100g: kapusta czerwona, cebula, wiśnie 
mrożone drylowane, olej, ocet spirytusowy, sól, cukier, pieprz
sos pieczeniowy 100ml: bulion wołowy, pasta grzybowa, mąka, 
masło, sól, pieprz, papryka słodka, vegeta
Alergeny: gluten, jaja, mleko, gorczyca, seler

KACZKA PIECZONA  
Z SOSEM ŻURAWINOWYM  
I KOPYTKAMI DYNIOWYMI 400g  87,00
Składniki: kaczka pieczona - ok. 200g, sok pomarańczowy, miód, 
czosnek, sól, pieprz czarny, majeranek
kopytka dyniowe - 80g: dynia, jaja, ziemniak, mąka 
ziemniaczana, sól, pieprz, papryka ostra
buraczki glazurowane 20g
sos żurawinowy - 100ml: żurawina konserwowa, żurawina 
suszona, miód, cynamon, gałka muszkatołowa, sok pomarańczowy, 
wino czerwone stołowe, Napoleon brandy
Alergeny: jaja, seler, siarczany, mleko, soja, gorczyca, gluten

KOTLET DE VOLAILLE  
Z PUREE ZIEMNIACZANYM  350g  70,00
Składniki: kotlet drobiowy - 150g: kurczak filet, bułka tarta, 
masło, jaja, mąka, olej, natka pietruszki, sól, pieprz,
Puree ziemniaczane100g:ziemniaki, masło, mleko
sałatka: ogórek zielony, pomidorki szuszone na słońcu, olej, sól, 
cukier, sos ogrodowy
Alergeny: jaja, mleko, gluten, seler

KOTLET SCHABOWY  400g  70,00
Składniki: schab wieprzowy z/k - 250g, bułka tarta, jaja, smalec 
mąka, sól, pieprz
ziemniaki faszerowane- 100g: ziemniaki, twaróg wędzony, 
szczypiorek, sól
kapusta zasmażana - 150g: kapusta kiszona, boczek wędzony, 
cebula, masło, mąka, pasta grzybowa, koperek, sól, vegeta, maggi, 
pieprz czarny
Alergeny: jaja, mleko, gluten, seler, soja

BEEF STROGONOFF POLĘDWICA  
WOŁOWA Z PIECZARKAMI  
W SOSIE POMIDOROWYM 270g  70,00
Składniki: polędwica wołowa - 100g, pieczarki świeże, koncentrat 
pomidorowy, śmietana, pomidory konserwowe, wino czerwone 
stołowe, napoleon brendy, masło, cebula, mąka pszenna, natka 
pietruszki, sól, vegeta, maggi, pieprz czarny, pieprz ziołowy 
kluseczki: mąka, jaja,mleko
Alergeny: siarczany, seler, mleko, gluten, jaja, soja, gorczyca

NALEŚNIKI Z SEREM (2 szt.) 230g 52,00
Składniki: twaróg, mąka, mleko, jaja, olej, cukier, polewa 
deserowa, cukier wanilinowy, nalewka wiśniowa, rodzynki, 
truskawka świeża, malina świeża, czerwona porzeczka, 
polewa czekoladowa, polewa adwokatowa, śmietana, masło, 
cukier puder, sól
Alergeny: mleko, jaja, gluten, soja

NALEŚNIKI CREPES SUZETTE (2 szt.) 210g 52,00
Składniki:  mąka, mleko, jaja, olej, cukier, sok pomarańczowy ze 
świeżych pomarańczy, nalewka wiśniowa, masło, likier pomarańczowy,
karmelizowane cząstki pomarańczy
Alergeny: gluten, jaja, mleko, soja, seler


